[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 09.12.2015 № 209-НПА «о бюджете Кавалеровского муниципального района на 2016 год» (в  редакции решения от 25.12.2015 № 211-НПА, от 18.02.2016 № 222-НПА, от 25.05.2016 № 235-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                 13 июля 2016 года

1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кавалеровского муниципального  района, Положением от 11.06.2008г. № 49 «О бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном районе», внести в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 09.12.2015 № 209-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2016 год» (в  редакции решения от 25.12.2015 № 211-НПА, от 18.02.2016 № 222-НПА, от 25.05.2016 № 235-НПА) следующие изменения:

1)  Приложение 7 решения Думы Кавалеровского  муниципального района от 09.12.2015 г. № 209-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2016 год» (в  редакции решения от 25.12.2015 № 211-НПА, от 18.02.2016 № 222-НПА, от 25.05.2016 № 235-НПА) изложить в редакции приложения 1  к  настоящему  решению.
2) Приложение 8 решения Думы Кавалеровского  муниципального района от 09.12.2015 г. № 209-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2016 год» (в  редакции решения от 25.12.2015 № 211-НПА, от 18.02.2016 № 222-НПА, от 25.05.2016 № 235-НПА) изложить в редакции приложения 2  к  настоящему  решению.

3) Приложение 9 решения Думы Кавалеровского  муниципального района от 09.12.2015 г. № 209-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2016 год» (в  редакции решения от 25.12.2015 № 211-НПА, от 18.02.2016 № 222-НПА, от 25.05.2016 № 235-НПА) изложить в редакции приложения 3  к  настоящему  решению.
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах  массовой  информации.
3. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Кавалеровского
муниципального района

                                              С.Р.Гавриков
пгт Кавалерово

№ 239-НПА
от 14 июля 2016 года